
W ^JT GMINY 
97-516 M ASŁOW ICE  

pow. radomszczański 
tel. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 68/2023 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 września 2023 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) oraz na 
podstawie Uchwały Nr LXXIX.423.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 września 2023 r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 68/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 28 września 2023 r.
Zmiany w planie dochodów na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice_____________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
921 m w i i i i U l  i  P U  1  & Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 202 354,00 -90 354,00 \ . 112 000,og

92195 Pozostała działalność: 202 354,00 , : -90 354,00 112 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

90 354,00 -90 354,00 0,00

Własne 90 354,00 -90 354,00 0,00

Razem: 26 494 957,71 -90 354,00 26 404 603,71

Wójt <
r W l f i r i t l< O W S K l Bogusław,™©““'-

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 68/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 28 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 504 219,30 28 000,00 1 532 219,30
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 879 992,37 28 000,00 907 992,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 879 992,37 28 000,00 907 992,37
Własne 879 992,37 28 000,00 907 992,37

600 Transport i łączność 4 164 451,97 131 173,29 4 295 625,26
60017 Drogi wewnetrzne 909 420,17 131 173,29 1 040 593,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 441,31 20 000,00 162 441,31
Własne 142 441,31 20 000,00 162 441,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 668 678,86 111 173,29 779 852,15
Własne 668 678,86 111 173,29 779 852,15

750 Administracja publiczna 3 642 263,16 17 000,00 3 659 263,16
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 166 835,58 10 000,00 3 176 835,58

4300 Zakup usług pozostałych 218 588,56 10 000,00 228 588,56
Własne 218 588,56 10 000,00 228 588,56

75095 Pozostała działalność 114 849,58 7 000,00 121 849,58
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 049,58 7 000,00 27 049,58

Własne 20 049,58 7 000,00 27 049,58

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 574,00 0,00 40 574,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 39 279,00 0,00 39 279,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 947,26 -500,00 30 447,26

Zlecone 30 947,26 -500,00 30 447,26
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00 1 500,00

Zlecone 1 000,00 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 4 681 561,50 35 000,00 4 716 561,50
80101 Szkoły podstawowe 0,00 35 000,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00
Własne 0,00 35 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 717 773,31 80 000,00 1 797 773,31
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 61 661,27 80 000,00 141 661,27

4300 Zakup usług pozostałych 59 461,27 80 000,00 139 461,27

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 59 461,27 80 000,00 139 461,27
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 892 622,43 -116 000,00 1 776 622,43

92195 Pozostała działalność 352 635,12 -116 000,00 236 635,12
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 429,62 26 000,00 144 429,62

Własne 118 429,62 26 000,00 144 429,62
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 354,00 -90 354,00 0,00

Własne 90 354,00 -90 354,00 0,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 646,00 -51 646,00 0,00

Własne 51 646,00 -51 646,00 0,00
926 Kultura fizyczna 73 061,43 13 972,71 87 034,14

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 27 500,00 12 472,71 39 972,71
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 12 472,71 27 672,71

Własne 15 200,00 12 472,71 27 672,71
92695 Pozostała działalność 39 061,43 1 500,00 40 561,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 561,43 1 500,00 37 061,43
Własne 35 561,43 1 500,00 37 061,43

Razem: 21 532 120,23 189 146,00 21 721 266,23

WójtMniny
BogusłavOTontkowski

BeSTia Strona 2 z 2


